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VENETO

50 Rana
Vittorio Veneto, Domenica 08/02/2026 ore 08:30

4a Giornata Attivita Esordienti BL-TV 2

Cron: M - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

SAMASSA COLETTE
SCUSSEL VERONICA
GJERGJI EMMA
CHIAVUZZO GRETA

MOSCA LETIZIA
FERRARESI ZOE
PESCE GIULIA
VICO CHLOE

BUCCI GRETA

POLLI ELISA

COLETTA ASIA
AGNOLETTO AURORA
MARANGON ANNABELLA
DE LORENZI SOFIA

MASSOLIN CHLOE'
OLIVOTTO GIORGIA
D'INCA' CHLOE
PASCALE MIA
OLIVIER AURORA
CESCA AGNESE

Serie

Anno

2016
2016
2016
2017

2016
2016
2016
2017

2016
2017
2016
2016
2016
2017

2016
2016
2016
2016
2016
2016

RISULTATI

Foglion. 1
08/02/2026

Cat.: Esordienti B F

Societa

ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SPORTING CLUB LESSINIA SD

ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

SSD STILELIBERO - PREGANZ
ONDABLU SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
SPORTING CLUB LESSINIA SD

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
SPORTING CLUB LESSINIA SD
ONDABLU SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

Tempo

00:51.5
00:55.3
00:58.2
01:06.0

00:55.3
00:55.8
00:57.4
01:02.0

00:49.1
00:53.5
00:55.4
00:55.8
00:57.2
00:58.4

00:43.7
00:45.5
00:48.1
00:48.9
00:50.0
00:54.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

