

RISULTATI

50 Rana

Serie

Cat.: Esordienti B F

Vittorio Veneto, Domenica 08/02/2026 ore 08:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	5	SAMASSA COLETTE	2016	ATTIVAMENTE AGORDINO SSD	00:51.5	
2°	2	SCUSSEL VERONICA	2016	ATTIVAMENTE AGORDINO SSD	00:55.3	
3°	3	GJERGJI EMMA	2016	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:58.2	
4°	4	CHIAVUZZO GRETA	2017	SPORTING CLUB LESSINIA SD	01:06.0	
Serie n° 3						
1°	3	MOSCA LETIZIA	2016	ATTIVAMENTE AGORDINO SSD	00:55.3	
2°	5	FERRARESI ZOE	2016	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:55.8	
3°	2	PESCE GIULIA	2016	UOEI CANDIDO CABBIA - TRE	00:57.4	
4°	4	VICO CHLOE	2017	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:02.0	
Serie n° 2						
1°	3	BUCCI GRETA	2016	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:49.1	
2°	4	POLLI ELISA	2017	ONDABLU SSD	00:53.5	
3°	1	COLETTA ASIA	2016	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:55.4	
4°	6	AGNOLETTI AURORA	2016	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:55.8	
5°	5	MARANGON ANNABELLA	2016	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	00:57.2	
6°	2	DE LORENZI SOFIA	2017	SPORTING CLUB LESSINIA SD	00:58.4	
Serie n° 1						
1°	3	MASSOLIN CHLOE'	2016	UOEI CANDIDO CABBIA - TRE	00:43.7	
2°	4	OLIVOTTO GIORGIA	2016	SPORTING CLUB LESSINIA SD	00:45.5	
3°	2	D'INCA' CHLOE	2016	ONDABLU SSD	00:48.1	
4°	5	PASCALE MIA	2016	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:48.9	
5°	1	OLIVIER AURORA	2016	ATTIVAMENTE AGORDINO SSD	00:50.0	
6°	6	CESCA AGNESE	2016	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	00:54.6	